РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ   КОМИТЕ Т

П Р Е З И Д И У М

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2013г. № 12-14

О приеме ППО «Системный интегратор»
(г. Когалым) в состав Профсоюза

В ЦК Профсоюза обратился профком вновь образованной первичной
профсоюзной организации ООО «Системный интегратор» (г. Когалым, Ханты-
Мансийский автономный округ) с просьбой о приеме ППО в состав Профсоюза с
обязательством выполнять Устав Профсоюза.

Президиум Центрального комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять первичную профсоюзную организацию ООО «Системный
интегратор» (г. Когалым) в состав Профсоюза.

2. Отделу организационной работы аппарата ЦК Профсоюза:
2.1. Подготовить и направить в профком ППО ООО «Системный интегратор»

соответствующие документы для текущей деятельности ППО в составе
Профсоюза.

Срок: январь 2014г.
2.2. Ввести ППО ООО «Системный интегратор» в реестр первичных

профсоюзных организаций, входящих в состав Профсоюза.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

Президиум ЦК Профсоюза.

Председатель Профсоюза

И.В. Гыбин